
Infraestructura  Pavimentos  - Decreto 1000/05

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  I3 
   Infraestructura  Pavimentos

  

  

   DECRETO 1000/05

  

   TIGRE, 12 de abril de 2005.-

  

   VISTO:

  

   Que por Decreto 1733/97 se creó el CONSORCIO EJECUTOR, de las obras de construcción
de la red de agua potable en el tramo Dique Luján - Villa La Ñata, y de una extensión de
13.400,00 metros lineales, conforme proyecto aprobado por expediente 2778-146/97, en el
marco del programa de generación de empleo mediante la construcción de pavimentos y obras
de infraestructura con utilización intensiva de recursos humanos, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo la elevación efectuada por el
expediente de referencia, respecto a la propuesta de disolución del mencionado consorcio
ejecutor por haber concluido las tareas y objetivos de su creación.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

 1 / 2



Infraestructura  Pavimentos  - Decreto 1000/05

  

   ARTICULO_1.- Disuélvese, a partir de la fecha del presente, el Consorcio Ejecutor creado
por Decreto 1733/97.-

  

   ARTICULO 2.- Apruébase los movimientos transcriptos en libros Diario e Inventario,
pertenecientes a la entidad, y la gestión de los integrantes del consorcio nombrados por
Decreto 1733/97.

  

   ARTICULO 3.- Incorpórase como ingreso al Tesoro Municipal el saldo remanente de gestión
de pesos dos mil quinientos diecinueve con 36/100 ($ 2.519,36)

  

   ARTICULO 4.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_5.- Dese al Registro Municipal de Normas. Cúmplase.

  

    

  

   
   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1000/05
   
    

  

 2 / 2


